HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ QUỲ CHÂU                                Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

      Số:     /TB-HĐND                        Quỳ Châu, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Phân công nhiệm vụ tiếp công dân của Đại biểu Hội đồng nhân dân

xã Quỳ Châu tháng 8 năm 2025.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Thực hiện Luật tiếp công dân và Nghị quyết số: 759/2014/UBTVQH13 ngày
15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp
công dân của các cơ quan Quốc hội, đại biểu Quốc hội, HĐND các cấp;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 28/7/2025 của Hội đồng nhân dân
xã tại kỳ họp thứ 2, về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Hội đồng nhân
dân xã Quỳ Châu khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Thường trực HĐND xã thông báo phân công nhiệm vụ tiếp công dân của đại
biểu HĐND xã tháng 8/2025 như sau:

 1. Tiếp công dân vào ngày 11 và ngày 29 tại trụ sở tiếp công dân xã Quỳ
Châu định kỳ tháng 8/2025: Ông Thái Quốc Hùng, Ủy viên BTV Đảng ủy, Phó
Chủ tịch HĐND xã.

2. Tiếp công dân định kỳ vào ngày 10 và ngày 20 tháng 8/2025 tại Nhà văn
hóa các thôn, bản của Tổ trưởng tổ đại biểu HĐND xã củ thể như sau:

TT Họ và tên đại biểu Đơn vị được phân
công theo tổ,

địa bàn

Địa điểm tiếp công dân

1 Nguyễn Hồng Lĩnh Thôn 1 Nhà văn hóa thôn 1

2 Đậu Công Hà Thôn 2 Nhà văn hóa thôn 2

3 Vương Đình Sửu Thôn 3 Nhà văn hóa thôn 3

4 Nguyễn Đình Úy Thôn 4 Nhà văn hóa thôn 4

5 Kim Thị Thủy Thôn Tân Hương Nhà văn hóa thôn Tân Hương

6 Đặng Xuân Thuận Thôn Hoa Hải Nhà văn thôn Hoa Hải

7 Lữ Văn Hải Bản Na Pùa Nhà văn hóa bản Na Pùa

8 Lim Văn Châu Bản Poọng Nhà văn hóa bản Poọng

9 Vi Thị Lý Bản Mưn Nhà văn hóa bản Mưn

10 Lò Văn Thái Bản Tà sỏi Nhà văn hóa bản Tà sỏi

11 Lương Thị Thứ Bản Kẻ Nính Nhà văn hóa bản Kẻ Nính

12 Lim Văn Mậu Bản Định Tiến Nhà văn hóa bản Định Tiến

13 Lương Văn Tương Bản Thuận Lập Nhà văn hóa bản Thuận Lập

14 Lữ Thị Hà Bản Tà Lạnh Nhà văn hóa bản Tà Lạnh

15 Vi Thị Hòa Bản Minh Tiến Nhà văn hóa bản Minh Tiến

16 Lang Văn Bình Bản Đồng Minh Nhà văn hóa bản Đồng Minh

17 Vi Văn Anh Bản Na Xén Nhà văn hóa bản Na Xén

18 Nguyễn Thị Thơm Bản Hạnh tiến Nhà văn hóa bản Hạnh Tiến

19 Lê Thị Hường Bản Minh Châu Nhà văn hóa bản Minh Châu

20 Lang Trọng Khâm Bản kẻ Bọn Nhà văn hóa bản Kẻ Bọn

21 Vi Văn Hà Bản Hội 1 Nhà văn hóa bản Hội 1

22 Lữ Thị Ái Bản Hội 2 Nhà văn hóa bản Hội 2

23 Lim Văn Tùng Bản Hội 3 Nhà văn hóa bản Hội 3

24 Lữ Văn Phương Bản Tằn Nhà văn hóa bản Tằn

25 Lữ Thị Nguyệt Bản Xớn Nhà văn hóa bản Xớn

26 Vi Sỹ Hùng Bản Khun Nhà văn hóa bản Khun

27 Lương Quốc Tuấn Bản Lè Nhà văn hóa bản Lè

28 Nguyễn Sỹ Luận Bản Lâm Hội Nhà văn hóa bản Lâm Hội

29 Nguyễn Kim Cúc Bản Việt Hương Nhà văn hóa bản Việt Hương

30 Hà Văn Đức Bản Khứm Nhà văn hóa bản Khứm

Căn cứ lịch tiếp công dân định kỳ đề nghị các đại biểu sắp xếp, bố trí thời
gian tham gia đầy đủ, đúng quy định của pháp luật.

 Kết quả thực hiện nhiệm vụ báo cáo gửi về Thường trực HĐND xã trước
ngày 25/8/2025 (có mẫu báo cáo kèm theo)./.

Nơi nhận:                                                        TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- TT HĐND xã;                                                                 KT.CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Chánh VP HĐND-UBND xã;
- Các tổ đại biểu HĐND;
- Các vị ĐB HĐND xã (có tên trên);
- Lưu: VT.

                                                                                      Thái Quốc Hùng

HĐND XÃ QUỲ CHÂU              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỔ ĐẠI BIỂU...........                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:      /BC-TĐB                          Quỳ Châu, ngày        tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả tiếp công dân của tổ đại biểu…………..……tháng 8/2025

Thực hiện Thông báo số:    /TB-HĐND, ngày    tháng 7 năm 2025 của
Thường trực Hội đồng nhân dân xã Quỳ Châu về việc phân công nhiệm vụ tiếp
công dân của Đại biểu HĐND xã tháng 8/2025, kết quả tiếp dân báo cáo Thường
trực HĐND xã như sau:

1. Kết quả tiếp công dân:
- Đại biểu tiếp công dân: (ghi rõ họ tên)
+ Tiếp kỳ :………….lượt, ………………người;
+ Số vụ việc thống kê qua công tác tiếp dân……vụ việc (vụ việc cũ………,

vụ việc mới…….)
+ Số đoàn đông người…….đoàn, ………người (nội dung vụ việc của từng

đoàn)
2. Nội dung tiếp công dân:
- Tranh chấp……vụ việc ( Nội dung………………)
- Khiếu nại: Lĩnh vực hành chính……..vụ việc; Lĩnh vực đất đai……vụ

việc; Lĩnh vực tư pháp……vụ việc; Lĩnh vực chính trị, VH-XH khác….vụ việc.
- Tố cáo: Lĩnh vực hành chính……vụ việc; Lĩnh vực đất đai…..vụ việc;

Lĩnh vực tư pháp…..vụ việc; Tham nhũng……vụ việc.
- Phản ánh, kiến nghị……….vụ việc.
3. Kết quả phân loại, xử lý qua tiếp công dân:
- Số vụ việc chưa được giải quyết……vụ việc
- Số vụ việc đã giải quyết………vụ việc
- Số vụ nổi cộm, phức tạp kéo dài……..vụ việc (tóm tắt nội dung vụ việc)
4. Các ý kiến, kiến nghị của cử tri quan tâm:

……………………………………………………………....................................
5. Dự báo:

   Tình hình khiếu nại, tố cáo của công dân trong kỳ tiếp theo (diễn biến, mức
độ phức tạp, khiếu kiện đông người, vượt cấp….)

6. Kiến nghị, đề xuất:
                                                                                         TỔ TRƯỞNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T07:30:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Thái Quốc Hùng<hungtq@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:15:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:15:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:15:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:15:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUỲ CHÂU<tanlac@quychau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!